РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2022 г.                                                        №  69
с.Копьево

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы муниципального образования Копьевский сельсовет от 21.02.2008г. №  «Об утверждении   Положения  «Об общественных  пунктах охраны общественного порядка в администрации муниципального образования Копьевский сельсовет», и состава добровольной народной дружины муниципального образования Копьевский сельсовет

В связи с кадровыми изменениями состава добровольной народной дружины Копьевского сельсовета, Администрация Копьевского сельсовета,   п о с т а н о в л я е т:

Внести в  постановление главы Копьевского сельсовета от 21.02.2008г. № 4 «Об утверждении Положения «Об общественных пунктах охраны общественного порядка в администрации муниципального образования Копьевский сельсовет», и состава добровольной народной дружины муниципального образования Копьевский сельсовет»  следующие изменения:
Приложение № 2 «Состав добровольной народной дружины Копьевского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению  № 1 к настоящему постановлению.
Глава Копьевского сельсовета                                                   А.А.Коропов

	Приложение  1 к постановлению администрации Копьевского сельсовета от 15.12.2022г № 69

СОСТАВ

добровольной народной дружины

Копьевского сельсовета

1.  Коропов Александр Александрович

2. Злотников Михаил Геннадьевич

3. Романов Василий Васильевич
4. Антипенко Дарья Константиновна

5. Лейман Татьяна Владимировна

6. Хохрекова Людмила Андреевна

7. Ворошилова Ирина Николаевна

8. Коропова Оксана Николаевна

9. Арланова Елена Анатольевна

10. Коротина Жанна Геннадьевна

11. Хмель Ирина Владимировна

12. Хмель Павел Петрович

Глава Копьевского сельсовета                                    А.А.Коропов